dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mo3unuun CeBepeHus
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Banmyp3nH MapaT Pamancosmy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001855

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

13.12.2007

ynenos POO

Iop. MU0
Homep P u OOBEeKT OLeHKHM,

3aKJlo4YymBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

LOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO

npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecrtaTa

OLLeHKM

00O Heszasucmmas
Fapax, OueHka

011019-1 nanaTta OUEHKN n 01.10.2019 PblIHOYHaA
HeABUMXUMOro nMyLecTea
aKCNepTun3bl

00O HezaBucmnmas
3aTonneHune, OueHka
011019-2 nasaTa OUEHKUN U 01.10.2019 PblHOYHaA
HeABVM>XMUMOro nMyLLecTBa
3KCNepTU3bI

000 Hesasucumasn 3aTonneHune, OueHka
011019-3 najsiata OLEHKN 1 01.10.2019 F PN PbiHOYHaA
HeOBUXXVUMOro UMyLLLEeCTBaA
3KCNepTun3bl

00O HezaBucmnmas
ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
031019-1 nasaTa OUEHKN U 03.10.2019 PblHOYHaA
OBVXXMMOro MMyLlecTBsa
3KCNepTU3bI

00O Heszasucmmas
ABTOMOOUNL, OLEeHKa
041019-1 nanaTta OUEHKN n 04.10.2019 PblIHOYHaA
OBVXXKUMOro nMyLLecTBa
aKCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
3aTonneHune, OueHka
071019-1 nasaTta OLUEHKN n 07.10.2019 PbiHOYHaA
HeABVM>XMUMOro nMyLLecTBa
3KCNepTun3bI

00O HezaBucumas
KBapTupa, OueHka

071019-3 najsiata OLEHKN 1 07.10.2019 PbiHOYHaA
HeOBWXNMOCTU
3KCNepTun3bl



081019-1

111019-1

141019-1

151019-1

151019-2

171019-1

171019-2

171019-3

181019-1

231019-1

241019-1

241019-2

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

08.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

18.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

fAxTa, OueHKa ABUXKUMOro

nMmyLjecTtBa

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

3aTonneHune, OueHKa

HeOBMXXUMOIo nmyLwectea

ABTOMObOUIL, OLIeHKA
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

ABTOMObBUNL, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBVXXUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLeCcTBa

KBapTupa, OueHka
HeABMXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HeABNXUMOCTN

KBapTupa, OueHka
HEeOBUXUMOCTN

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



241019-3

251019-1

281019-1

301019-1

051119-1

061119-1

061119-2

081119-1

111119-1

111119-2

131119-1

141119-1

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

24.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

30.10.2019

05.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

ABTOoMObOUNL, OuEeHKa
OBVMXXUMOro nmMylLlecTBa

ABTOMObOUIL, OLIeHKA
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

ABTOMObBUNL, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBVXXUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

Mpuuen, OueHKa ABUXUMOro

nMyLLLecTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEHKa
OBVXMMOro MMyLlecTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



151119-1

211119-1

211119-2

251119-1

021219-1

031219-1

061219-1

091219-1

101219-1

161219-1

191219-1

201219-1

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Hezasucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
najlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
rnasiaTta OLUEHKU n
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasjlaTa OUeHKn n
aKCNepTun3bl

15.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

25.11.2019

02.12.2019

03.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

16.12.2019

19.12.2019

20.12.2019

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

3aTonneHue, OueHkKa
HeABMXXUMOIro nmyLlecTBa

ABTOoMObOUNL, OuEeHKa
OBVMXXUMOro nmMylLlecTBa

Pyxbe, OueHKa OABMXXNMOIo
MMyLLecTBa

ABTOMObBUNL, OLLEeHKa
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBVXXUMOro nMyLLecTBa

ABTOMOBUNBL, OLEeHKa
OBV>XMMOro MMyLLLeCcTBa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

TpakTop, OueHka
OBUXMMOro uMyLLLecTsa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLLecTBa

KBapTupa, OueHka
HeOBMXUMOro nMyLLecTsa

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBWXMMOro MMyLLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



231219-1

231219-2

251219-1

251219-2

261219-1

261219-2

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
nasiata OLUEeHKU 1
3KCNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiaTta OLEHKN n
3KCNepTun3bl

00O He3zaBucmmas
najiata OLUEeHKN 1
3KCMNepTun3bl

00O He3aBucmmas
nasiata OLEHKN 1
3KCNepTun3bl

00O Heszasucmmas
nasiata OLUEeHKN 1
3KCNepTm3bl

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

26.12.2019

26.12.2019

ABToMObOUNL, OLeHKa
OBVXXUMOro nmMyLllecTBa

ABTOMObOUIL, OLLEeHKA
ABVXNMOIro nmyllecTtBa

3aTonneHune, OueHKa
HeABMXNUMOro UMYLLIEeCTBa

3aTonneHue, OueHka
HeABMXUMOro nMyLecTea

KeapTupa, OueHka
HeOBUXXUMOCTH

ABTOMOOUNL, OLEeHKa
OBVXXUMOro nMyLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



