Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Баймурзин Марат Рамдисович 001855			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
011019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	01.10.2019	Гараж, Оценка недвижимого имущества	Рыночная	
011019-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	01.10.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная	
011019-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	01.10.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная	
031019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	03.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
041019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	04.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная	
071019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.10.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная	
071019-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	07.10.2019	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная	

	000 Hazarususas			
081019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.10.2019	Яхта, Оценка движимого имущества	Рыночная
111019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	11.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
141019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	14.10.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
151019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	15.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
151019-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	15.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
171019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	17.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
171019-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	17.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
171019-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	17.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
181019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	18.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
231019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	23.10.2019	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
241019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.10.2019	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
241019-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.10.2019	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная

	i	i	İ	
241019-3	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	24.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
251019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
281019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	28.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
301019-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	30.10.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
051119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	05.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
061119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	06.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
061119-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	06.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
081119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	08.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
111119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	11.11.2019	Прицеп, Оценка движимого имущества	Рыночная
111119-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	11.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
131119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	13.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
141119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	14.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная

151119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	15.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
211119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.11.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
211119-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	21.11.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
251119-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.11.2019	Ружье, Оценка движимого имущества	Рыночная
021219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	02.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
031219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	03.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
061219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	06.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
091219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	09.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
101219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	10.12.2019	Трактор, Оценка движимого имущества	Рыночная
161219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	16.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
191219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	19.12.2019	Квартира, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
201219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	20.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная

231219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	23.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
231219-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	23.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная
251219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.12.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
251219-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	25.12.2019	Затопление, Оценка недвижимого имущества	Рыночная
261219-1	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	26.12.2019	Квартира, Оценка недвижимости	Рыночная
261219-2	ООО Независимая палата оценки и экспертизы	26.12.2019	Автомобиль, Оценка движимого имущества	Рыночная